— 1 —

大海大党发〔2019〕70号

大连海洋大学关于调整 1+3 扶贫

行动计划对接情况的通知

各党总支（党委）：

根据《大连海洋大学支持选派干部开展省级贫困县所辖乡村

帮扶工作的实施方案》中 1+3 扶贫行动计划要求、两年来的对

接工作实际情况和新增第三批扶贫干部对接工作需要，经党委会

研究决定，对原有的 1+3 扶贫行动计划对接人员进行调整，现将

具体对接情况通知如下：
序

号
姓名 派驻乡/村

对接

校领导
对接党总支（党委） 对接机关处室

1 王利明
大连市瓦房店市土城

乡
姚  杰

外国语与国际教育

学院党总支
组织人事部

2 曲学智 大连市庄河市黑岛镇 姚  杰
海洋科技与环境学

院党总支
教学质量处

— 2 —

序

号
姓名 派驻乡/村

对接

校领导
对接党总支（党委） 对接机关处室

3 刘天文
大连市庄河市步云山

镇
姚  杰 应用技术学院党委

应用技术学院

建工系

4 王  涛
大连市瓦房店市泡崖

乡
宋林生 图书馆党总支 教务处

5 石云峰
营口市盖州市梁屯镇

太平山村
宋林生

外国语与国际教育

学院党总支

科技处

（合作发展办公室）

6 杨  军
葫芦岛市建昌县素珠

营子乡王君杖子村
宋林生

海洋科技与环境学

院党总支
学校办公室

7 王乃新
大连市瓦房店市永宁

镇
吴连臣 应用技术学院党委

应用技术学院

宣传统战部

8 黄子鉴
营口市盖州市小石棚

乡杨树房村
吴连臣 应用技术学院党委

应用技术学院

办公室

9 冯  磊
营口市大石桥市周家

镇于家村
吴连臣 应用技术学院党委

应用技术学院

组织人事部

10 于  越
抚顺市新宾县下夹河

乡双河村
冯  多

信息工程学院党总

支
校团委

11 郑世忠
丹东市宽甸县青椅山

镇三道沟村
冯  多

经济管理学院党总

支
学生工作处

12 张天浩
丹东市宽甸县灌水镇

车轱辘泡村
冯  多 应用技术学院党委

应用技术学院

教务处

13 张建强
大连市长海县獐子岛

镇
张国琛

水产与生命学院

党总支

教务处

（创新创业学院）

14 戴世新
阜新市彰武县双庙镇

双庙村
张国琛 应用技术学院党委

应用技术学院

计划财务处

15 朱维全
阜新市彰武县二道河

子乡冮家村
张国琛 应用技术学院党委

应用技术学院

学生处

16 王连顺
朝阳市朝阳县胜利镇

于杖子村
胡玉才

水产与生命学院

党总支

学科与研究生

管理处

17 吕  顺
朝阳市朝阳县胜利镇

正路村
胡玉才

食品科学与工程

学院党总支
科技处

18 武立波
朝阳市建平县罗福沟

乡罗福沟村
胡玉才

机械与动力工程学

院党总支
计划财务处

19 熊亚刚
铁岭市西丰县金星满

族乡
王玉清

航海与船舶工程学

院党总支
招生就业处

20 于学林
铁岭市铁岭县新台子

镇珠尔山村
王玉清

海洋法律与人文学

院党总支
国有资产管理处

21 杨  军
铁岭市昌图县毛家店

镇康家沟村
王玉清 体育部党总支

后勤管理处

（渤海委办）

22 宋玉鑫
锦州市义县高台子镇

高台子村
赵乐天

马克思主义学院

党总支
基建管理处

— 3 —

序

号
姓名 派驻乡/村

对接

校领导
对接党总支（党委） 对接机关处室

23 周  磊
锦州市义县高台子镇

石家铺子村
赵乐天 信息工程学院党总支 宣传部

24 李云鹏
葫芦岛市南票区暖池

塘镇北边村
赵乐天

海洋与土木工程学院

党总支
保卫处

中共大连海洋大学委员会

2019 年 12 月 31日

— 4 —

大连海洋大学学校办公室                  2019年 12月 31日印发